淡路花博 25周年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促進事業補助金 交付要綱 新旧対照表（変更箇所のみ抜粋）

旧 新

様式第１号（第７条関係）

補 助 金 事 前 審 査 申 請 書

      令和  年  月  日

 淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健 様

（申請者）

所 在 地

団 体 名

代表者名

 淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促進事業を下記のとおり実施したいので、

淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促進事業補助金交付要綱第７条の規定によ

り、関係書類を添えて補助金事前審査を申請します。

記

１ 補 助 金 額             円

２ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ 大人 子供 合計

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行プラン用 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,000円（2,000円×1/2）× 枚 ＝     円

                  子供 500円（1,000円×1/2）×  枚 ＝     円

３ 添 付 書 類

・実施計画書（様式第２号）

・バス乗り放題きっぷ 利用見込数算出表（様式第３号）

 ※ 実施する事業ｽｷｰﾑにより、3－1～3－3 のいずれかを提出

・旅行プランを造成する宿泊施設等一覧（様式第４号）

様式第１号（第７条関係）

補 助 金 事 前 審 査 申 請 書

      令和  年  月  日

 淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健 様

（申請者）

所 在 地

団 体 名

代表者名

 淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促進事業を下記のとおり実施したいので、

淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促進事業補助金交付要綱第７条の規定によ

り、関係書類を添えて補助金事前審査を申請します。

記

１ 補 助 金 額             円

２ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ 大人 子供 合計

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行プラン用 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,200円（2,400円×1/2）× 枚 ＝     円

                  子供 600円（1,200円×1/2）×  枚 ＝     円

３ 添 付 書 類

・実施計画書（様式第２号）

・バス乗り放題きっぷ 利用見込数算出表（様式第３号）

 ※ 実施する事業ｽｷｰﾑにより、3－1～3－3 のいずれかを提出

・旅行プランを造成する宿泊施設等一覧（様式第４号）

旧 新

様式第５－１号（第７条関係）

事 前 審 査 結 果 通 知 書

      令和  年  月  日

               様

淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健  印

 令和  年  月  日付けで申請のあった淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促進事

業の補助金事前審査申請書を審査した結果、下記のとおり補助対象事業者と決定しましたので、お知らせします。

なお、速やかに補助金交付申請書を実行委員会に提出してください。

記

１ 補 助 金 額             円

２ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ 大人 子供 合計

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行プラン用 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,000円（2,000円×1/2）× 枚 ＝     円

                  子供 500円（1,000円×1/2）×  枚 ＝     円

３ 添 付 書 類

・実施計画書（様式第２号）

・バス乗り放題きっぷ 利用見込数算出表（様式第３号）

 ※ 実施する事業ｽｷｰﾑにより、3－1～3－3 のいずれかを提出

・旅行プランを造成する宿泊施設等一覧（様式第４号）

様式第５－１号（第７条関係）

事 前 審 査 結 果 通 知 書

      令和  年  月  日

               様

淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健  印

 令和  年  月  日付けで申請のあった淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促進事

業の補助金事前審査申請書を審査した結果、下記のとおり補助対象事業者と決定しましたので、お知らせします。

なお、速やかに補助金交付申請書を実行委員会に提出してください。

記

１ 補 助 金 額             円

２ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ 大人 子供 合計

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行プラン用 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,200円（2,400円×1/2）× 枚 ＝     円

                  子供 600円（1,200円×1/2）×  枚 ＝     円

３ 添 付 書 類

・実施計画書（様式第２号）

・バス乗り放題きっぷ 利用見込数算出表（様式第３号）

 ※ 実施する事業ｽｷｰﾑにより、3－1～3－3 のいずれかを提出

・旅行プランを造成する宿泊施設等一覧（様式第４号）

旧 新

様式第６号（第８条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

      令和  年  月  日

 淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健 様

（申請者）

所 在 地

団 体 名

代表者名

 淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促進事業を下記のとおり実施したいので、

淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促進事業補助金交付要綱第８条の規定によ

り、関係書類を添えて補助金交付を申請します。

記

１ 補 助 金 額             円

２ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ 大人 子供 合計

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行プラン用 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,000円（2,000円×1/2）× 枚 ＝     円

                  子供 500円（1,000円×1/2）×  枚 ＝     円

３ 添 付 書 類

・実施計画書（様式第２号）              ・事前審査結果通知書（様式第６号）の写し

・バス乗り放題きっぷ 利用見込数算出表（様式第３号） ・同意書（様式第７号）

 ※ 実施する事業ｽｷｰﾑにより、3－1～3－3 のいずれかを提出  ・誓約書（様式第８号）

・旅行プランを造成する宿泊施設等一覧（様式第４号）

様式第６号（第８条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

      令和  年  月  日

 淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健 様

（申請者）

所 在 地

団 体 名

代表者名

 淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促進事業を下記のとおり実施したいので、

淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促進事業補助金交付要綱第８条の規定によ

り、関係書類を添えて補助金交付を申請します。

記

１ 補 助 金 額             円

２ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ 大人 子供 合計

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行プラン用 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,200円（2,400円×1/2）× 枚 ＝     円

                  子供 600円（1,200円×1/2）×  枚 ＝     円

３ 添 付 書 類

・実施計画書（様式第２号）              ・事前審査結果通知書（様式第６号）の写し

・バス乗り放題きっぷ 利用見込数算出表（様式第３号） ・同意書（様式第７号）

 ※ 実施する事業ｽｷｰﾑにより、3－1～3－3 のいずれかを提出  ・誓約書（様式第８号）

・旅行プランを造成する宿泊施設等一覧（様式第４号）

旧 新

様式第９号（第９条関係）

補助金交付決定通知書

                                第      号

      令和  年  月  日

               様

淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健  印

令和  年  月  日付けで申請のあった淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活用した誘

客促進事業については、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１ 補助事業名

２ 補助金交付決定額               円

３ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ 大人 子供 合計

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行プラン用 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,000円（2,000円×1/2）× 枚 ＝     円

                子供 500円（1,000円×1/2）×  枚 ＝     円

４ この補助金の交付の対象となる事業は、令和  年  月  日付けで申請のあった事業とし、その

内容は補助金交付申請書に記載のとおりとする。

５ 補助事業者は、補助金交付要綱に従わなければならない。

６ この事業は、令和  年  月  日までに完了しなければならない。

様式第９号（第９条関係）

補助金交付決定通知書

                                第      号

      令和  年  月  日

               様

淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健  印

令和  年  月  日付けで申請のあった淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活用した誘

客促進事業については、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１ 補助事業名

２ 補助金交付決定額               円

３ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ 大人 子供 合計

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行プラン用 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,200円（2,400円×1/2）× 枚 ＝     円

                子供 600円（1,200円×1/2）×  枚 ＝     円

４ この補助金の交付の対象となる事業は、令和  年  月  日付けで申請のあった事業とし、その

内容は補助金交付申請書に記載のとおりとする。

５ 補助事業者は、補助金交付要綱に従わなければならない。

６ この事業は、令和  年  月  日までに完了しなければならない。

旧 新

様式第 10号（第 11条関係）

補 助 金 変 更 承 認 申 請 書

      令和  年  月  日

淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健 様

（申請者）

所 在 地

団 体 名

代表者名

 令和  年  月  日付けで交付決定のありました淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活

用した誘客促進事業について、下記のとおり交付決定の内容を変更したいので、淡路花博 25周年記念花

みどりフェア バスを活用した誘客促進事業補助金交付要綱第 11条第１項の規定により申請します。

記

１ 変更の理由

２ 補助金変更交付申請額               円

    □６施設まで    10万円

     □６～３３施設

施設数[   ]×15,000円（事務費：5,000円、広報費：10,000円）＝      万円

 □３４施設以上   50万円

３ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ

大人 子供 合計

変更

前

変更

後

変更前 変更

後

変更前 変更後

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行ﾌﾟﾗﾝ用 枚 枚 枚 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,000円（2,000円×1/2）× 枚 ＝     円（変更後）

                   子供 500円（1,000円×1/2）×  枚 ＝     円（変更後）

様式第 10号（第 11条関係）

補 助 金 変 更 承 認 申 請 書

      令和  年  月  日

淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健 様

（申請者）

所 在 地

団 体 名

代表者名

 令和  年  月  日付けで交付決定のありました淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活

用した誘客促進事業について、下記のとおり交付決定の内容を変更したいので、淡路花博 25周年記念花

みどりフェア バスを活用した誘客促進事業補助金交付要綱第 11条第１項の規定により申請します。

記

１ 変更の理由

２ 補助金変更交付申請額               円

    □６施設まで    10万円

     □６～３３施設

施設数[   ]×15,000円（事務費：5,000円、広報費：10,000円）＝      万円

 □３４施設以上   50万円

３ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ

大人 子供 合計

変更

前

変更

後

変更前 変更

後

変更前 変更後

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行ﾌﾟﾗﾝ用 枚 枚 枚 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,200円（2,400円×1/2）× 枚 ＝     円（変更後）

                     子供 600円（1,200円×1/2）×  枚 ＝     円（変更後）

旧 新

様式第 11号（第 11条関係）

補助金変更承認（不承認）通知書

                                第      号

      令和  年  月  日

               様

淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健   印

 令和  年  月  日付けで変更申請のありました淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活

用した誘客促進事業については、下記のとおり承認（不承認）することに決定しましたので通知します。

記

１ 補助金変更交付申請額               円

    □６施設まで    10万円

     □６～３３施設

施設数[   ]×15,000円（事務費：5,000円、広報費：10,000円）＝      万円

 □３４施設以上   50万円

２ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ

大人 子供 合計

変更

前

変更

後

変更前 変更

後

変更前 変更後

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行ﾌﾟﾗﾝ用 枚 枚 枚 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,000円（2,000円×1/2）× 枚 ＝     円（変更後）

                子供 500円（1,000円×1/2）×  枚 ＝     円（変更後）

３ 補助金交付の条件等について、上記のほかは、令和  年  月  日付け補助金交付決定通知書に

記載のとおりとする。

様式第 11号（第 11条関係）

補助金変更承認（不承認）通知書

                                第      号

      令和  年  月  日

               様

淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健   印

 令和  年  月  日付けで変更申請のありました淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活

用した誘客促進事業については、下記のとおり承認（不承認）することに決定しましたので通知します。

記

１ 補助金変更交付申請額               円

    □６施設まで    10万円

     □６～３３施設

施設数[   ]×15,000円（事務費：5,000円、広報費：10,000円）＝      万円

 □３４施設以上   50万円

２ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ

大人 子供 合計

変更

前

変更

後

変更前 変更

後

変更前 変更後

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行ﾌﾟﾗﾝ用 枚 枚 枚 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,200円（2,400円×1/2）× 枚 ＝     円（変更後）

                子供 600円（1,200円×1/2）×  枚 ＝     円（変更後）

３ 補助金交付の条件等について、上記のほかは、令和  年  月  日付け補助金交付決定通知書に

記載のとおりとする。

旧 新

様式第 12号（第 14条関係）

補 助 金 実 績 報 告 書

      令和  年  月  日

 淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健 様

（申請者）

所 在 地

団 体 名

代表者名

 令和  年  月  日付けで交付決定のありました淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活

用した誘客促進事業を実施しましたので、淡路花博 25周年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促

進事業補助金交付要綱第 14条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 補助金額            円

２ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ
大人 子供 合計

交付決定 実績 交付決定 実績 交付決定 実績

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行ﾌﾟﾗﾝ用 枚 枚 枚 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚 枚 枚 枚

(※)うち、実行委員会負担分 大人 1,000円（2,000円×1/2）× 枚 ＝     円（実績）

                   子供 500円（1,000円×1/2）×  枚 ＝     円（実績）

３ 添 付 書 類

・実績書（様式第 13号）

・旅行プランを造成した宿泊施設等一覧（様式第 14号）

・バス乗り放題きっぷ利用者名簿（様式第 18号）

・造成した旅行プランを確認できる書類（様式任意）

・広報したことが確認できる書類（様式任意）

様式第 12号（第 14条関係）

補 助 金 実 績 報 告 書

      令和  年  月  日

 淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健 様

（申請者）

所 在 地

団 体 名

代表者名

 令和  年  月  日付けで交付決定のありました淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バスを活

用した誘客促進事業を実施しましたので、淡路花博 25周年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促

進事業補助金交付要綱第 14条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 補助金額            円

２ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ
大人 子供 合計

交付決定 実績 交付決定 実績 交付決定 実績

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行ﾌﾟﾗﾝ用 枚 枚 枚 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚 枚 枚 枚

(※)うち、実行委員会負担分 大人 1,200円（2,400円×1/2）× 枚 ＝     円（実績）

                   子供 600円（1,200円×1/2）×  枚 ＝     円（実績）

３ 添 付 書 類

・実績書（様式第 13号）

・旅行プランを造成した宿泊施設等一覧（様式第 14号）

・バス乗り放題きっぷ利用者名簿（様式第 18号）

・造成した旅行プランを確認できる書類（様式任意）

・広報したことが確認できる書類（様式任意）

旧 新

様式第 15号（第 15条関係）

補 助 金 交 付 額 確 定 通 知 書

                                第      号

      令和  年  月  日

               様

淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健   印

 淡路花博 25 周年花みどりフェア バスを活用した誘客促進事業として、下記のとおり補助金を確定し

ましたので通知します。

記

１ 確 定 額               円

２ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ 大人 子供 合計

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行プラン用 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,000円（2,000円×1/2）× 枚 ＝     円

                   子供 500円（1,000円×1/2）×  枚 ＝     円

様式第 15号（第 15条関係）

補 助 金 交 付 額 確 定 通 知 書

                                第      号

      令和  年  月  日

               様

淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健   印

 淡路花博 25 周年花みどりフェア バスを活用した誘客促進事業として、下記のとおり補助金を確定し

ましたので通知します。

記

１ 確 定 額               円

２ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ 大人 子供 合計

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行プラン用 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,200円（2,400円×1/2）× 枚 ＝     円

                   子供 600円（1,200円×1/2）×  枚 ＝     円

旧 新

様式第 17号（第 17条関係）

補 助 金 交 付 決 定 取 消 通 知 書

                                第      号

      令和  年  月  日

               様

淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健  印

 令和  年  月  日付け  第   号により決定した淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バ

スを活用した誘客促進事業補助金の全部（一部）について、次のとおり取り消したので、淡路花博 25周

年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促進事業補助金交付要綱第 17条第２項の規定により、通知

します。

記

１ 取消しをする理由

２ 交付決定の取消額

   交付決定額        円

   今回取消額        円

   更正決定額        円

３ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ 大人 子供 合計

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行プラン用 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,000円（2,000円×1/2）× 枚 ＝     円

                子供 500円（1,000円×1/2）×  枚 ＝     円

様式第 17号（第 17条関係）

補 助 金 交 付 決 定 取 消 通 知 書

                                第      号

      令和  年  月  日

               様

淡路花博 25周年記念事業実行委員会

実行委員長 石村 健  印

 令和  年  月  日付け  第   号により決定した淡路花博 25 周年記念花みどりフェア バ

スを活用した誘客促進事業補助金の全部（一部）について、次のとおり取り消したので、淡路花博 25周

年記念花みどりフェア バスを活用した誘客促進事業補助金交付要綱第 17条第２項の規定により、通知

します。

記

１ 取消しをする理由

２ 交付決定の取消額

   交付決定額        円

   今回取消額        円

   更正決定額        円

３ バス乗り放題きっぷ

Ｎｏ バス乗り放題きっぷ 大人 子供 合計

１ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題

きっぷ大磯号１日版

宿泊旅行プラン用 枚 枚 枚

２ 日帰り旅行ﾌﾟﾗﾝ用(※) 枚 枚 枚

３ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ大磯号２日版 枚 枚 枚

４ 北淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷかけはし号 枚 枚 枚

５ 南淡路ﾊﾞｽ乗り放題きっぷ 枚 枚 枚

 合計 枚 枚 枚

    (※)うち、実行委員会負担分 大人 1,200円（2,400円×1/2）× 枚 ＝     円

                     子供 600円（1,200円×1/2）×  枚 ＝     円